
购买电子数据取证设备项目变更公告

（招标编号：DLHW2023007）

       
一、内容：

   详见附件

延期开标：2023-11-27 09:00:00

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                    

三、联系方式

   招 标 人：海南省人民检察院                         

   地    址：海南省海口市美兰区国兴大道美祥横路                                                 

   联 系 人：方先生                             

   电    话：0898-65315396                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

   地    址： 海南省海口市兴丹路学苑公寓E座11A房

   联 系 人： 汪工

   电    话： 0898-68640662

   电子邮件： 1541610010@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
8-1

Administrator
袁军

Administrator
总



购买电子数据取证设备项目变更公告

一、项目信息：

采购人：海南省人民检察院

项目编号：DLHW2023007

项目名称：购买电子数据取证设备

二、首次发布公告日期：2023年11月7日

三、更正信息：

（1）更正事项：用户需求（P21）

1．更正内容：手机取证设备内硬件配置：CPU

主频≧3.6GHz、核数≧8、线程≧16；内存≧64GB  DDR4；系统盘≧1TB 

NVMe 固态硬盘；存储≧8TB ；显存 ≧8GB 

GDDR5；光驱支持蓝光DVD刻录机；显示器≧34英寸曲面显示。

现变更为：手机取证设备内硬件配置：CPU

主频≧3.6GHz、核数≧8、线程≧16；内存≧64GB  DDR4；系统盘≧1TB 

NVMe 固态硬盘；存储≧8TB ；显存 ≧8GB 

GDDR5；光驱支持蓝光DVD刻录机；显示器≧34英寸曲面显示,分辨率不低于3440

✖1440,刷新率不低于144Hz。

（2）更正事项：响应文件递交截止时间

更正内容：时间：2023年11月20日09时00分（北京时间）

现变更为：时间：2023年11月27日09时00分（北京时间）

（3）更正事项：商务技术评分细则表（P61）

Administrator
8-2

Administrator
8-2

Administrator
8-2

Administrator
8-2



更正内容：

序

号
评审内容 评分标准及分值 满分

1

技术响应

技术部分基础分31分。供应商须对招标文件“第三章用户需求”

各项技术参数及功能要求的响应情况进行逐一响应，其中有一条

不满足扣1分，带△标记不满足扣2分，扣完为止，本项满31分。

注：1、招标文件中要求的技术参数及功能要求为基本要求，供

应商投标技术参数和功能要求优于或等于招标文件的均不扣分，

优于的须提供相关证明文件和说明。

2、供应商须对所投标产品技术参数及功能要求的真实性负责，

提供虚假印章、参数、证明或伪造、变更或虚假响应者，按废标

处理、没收投标保证金并将上报政府采购主管部门进行严肃处理

。

31

2

项目管理 

及实施方

案

投标人提供科学、完整的项目管理实施方案，内容包括但不限于

：1、项目实施计划；2、实施进度保证措施；3、安装调试方案

；4、质量保障措施等；根据投标人提供的项目管理实施方案进

行比较赋分，0-18分：

1.项目实施计划（4.5分）

A.内容完整、齐全，描述全面、深刻、准确，得3.1-

4.5分；B.内容基本齐全，但未作深度分析，得1.6-

3分；C.内容欠缺、不完整，存在不合理部分，得0.1-

1.5分；D.未提供者得0分。

2.实施进度保证措施（4.5分）

A.内容完整、齐全，描述全面、深刻、准确，得3.1-

4.5分；B.内容基本齐全，但未作深度分析，得1.6-

3分；C.内容欠缺、不完整，存在不合理部分，得0.1-

1.5分；D.未提供者得0分。

18

Administrator
8-3



3、安装调试方案（4.5分）

A.内容完整、齐全，描述全面、深刻、准确，得3.1-

4.5分；B.内容基本齐全，但未作深度分析，得1.6-

3分；C.内容欠缺、不完整，存在不合理部分，得0.1-

1.5分；D.未提供者得0分。

4、质量保障措施（4.5分）

A.内容完整、齐全，描述全面、深刻、准确，得3.1-

4.5分；B.内容基本齐全，但未作深度分析，得1.6-

3分；C.内容欠缺、不完整，存在不合理部分，得0.1-

1.5分；D.未提供者得0分。

3
售后服务 

方案

投标人提供科学、完整的售后服务方案，内容包括但不限于：1

、保修期及服务承诺；2、售后服务内容；3、售后服务流程及机

构设置；4、保障措施等；根据投标人提供的售后服务方案进行

比较赋分，0-18分：

1.保修期及服务承诺（4.5分）

A.内容完整、齐全，描述全面、深刻、准确，得3.1-

4.5分；B.内容基本齐全，但未作深度分析，得1.6-

3分；C.内容欠缺、不完整，存在不合理部分，得0.1-

1.5分；D.未提供者得0分。

2.售后服务内容（4.5分）

A.内容完整、齐全，描述全面、深刻、准确，得3.1-

4.5分；B.内容基本齐全，但未作深度分析，得1.6-

3分；C.内容欠缺、不完整，存在不合理部分，得0.1-

1.5分；D.未提供者得0分。

3.售后服务流程及机构设置（4.5分）

A.内容完整、齐全，描述全面、深刻、准确，得3.1-

4.5分；B.内容基本齐全，但未作深度分析，得1.6-

3分；C.内容欠缺、不完整，存在不合理部分，得0.1-

1.5分；D.未提供者得0分。

18

Administrator
8-4



4.售后保障措施（4.5分）

A.内容完整、齐全，描述全面、深刻、准确，得3.1-

4.5分；B.内容基本齐全，但未作深度分析，得1.6-

3分；C.内容欠缺、不完整，存在不合理部分，得0.1-

1.5分；D.未提供者得0分。

4 业绩

供应商提供2020年1月至今类似采购合同业绩的，一项得3分，满

分3分。

证明材料：提供合同复印件加盖公章，不提供不得分。

3

5 项目报价
满足磋商文件要求且最终报价最低的报价为基准价，

价格项得分=（基准价／报价）×价格权值×100
30

现变更为：

序

号
评审内容 评分标准及分值 满分

1 技术响应

技术部分基础分37分。供应商须对招标文件“第三章用户需求”各项

技术参数及功能要求的响应情况进行逐一响应，其中有一条不满足扣

1分，带△标记不满足扣2分，扣完为止，本项满37分。

注：1、招标文件中要求的技术参数及功能要求为基本要求，供应商

投标技术参数和功能要求优于或等于招标文件的均不扣分，优于的须

提供相关证明文件和说明。

2、供应商须对所投标产品技术参数及功能要求的真实性负责，提供

虚假印章、参数、证明或伪造、变更或虚假响应者，按废标处理、没

收投标保证金并将上报政府采购主管部门进行严肃处理。

37

2
项目管理及

实施方案

投标人提供科学、完整的项目管理实施方案，内容包括但不限于：1

、项目实施计划；2、实施进度保证措施；3、安装调试方案；4、质

量保障措施等；根据投标人提供的项目管理实施方案进行比较赋分，

0-12分：

1.项目实施计划（3分）

A.内容完整、齐全，描述全面、深刻、准确，得2.1-

3.0分；B.内容基本齐全，但未作深度分析，得1.1-

12

Administrator
8-5



2.0分；C.内容欠缺、不完整，存在不合理部分，得0.1-

1.0分；D.未提供者得0分。

2.实施进度保证措施（3分）

A.内容完整、齐全，描述全面、深刻、准确，得2.1-

3.0分；B.内容基本齐全，但未作深度分析，得1.1-

2.0分；C.内容欠缺、不完整，存在不合理部分，得0.1-

1.0分；D.未提供者得0分。

3、安装调试方案（3分）

A.内容完整、齐全，描述全面、深刻、准确，得2.1-

3.0分；B.内容基本齐全，但未作深度分析，得1.1-

2.0分；C.内容欠缺、不完整，存在不合理部分，得0.1-

1.0分；D.未提供者得0分。

4、质量保障措施（3分）

A.内容完整、齐全，描述全面、深刻、准确，得2.1-

3.0分；B.内容基本齐全，但未作深度分析，得1.1-

2.0分；C.内容欠缺、不完整，存在不合理部分，得0.1-

1.0分；D.未提供者得0分。

3
售后服务方

案

投标人提供科学、完整的售后服务方案，内容包括但不限于：1、保

修期及服务承诺；2、售后服务内容；3、售后服务流程及机构设置；

4、保障措施等；根据投标人提供的售后服务方案进行比较赋分，0-

18分：

1.保修期及服务承诺（4.5分）

A.内容完整、齐全，描述全面、深刻、准确，得3.1-

4.5分；B.内容基本齐全，但未作深度分析，得1.6-

3分；C.内容欠缺、不完整，存在不合理部分，得0.1-

1.5分；D.未提供者得0分。

2.售后服务内容（4.5分）

A.内容完整、齐全，描述全面、深刻、准确，得3.1-

4.5分；B.内容基本齐全，但未作深度分析，得1.6-

18

Administrator
8-6



3分；C.内容欠缺、不完整，存在不合理部分，得0.1-

1.5分；D.未提供者得0分。

3.售后服务流程及机构设置（4.5分）

A.内容完整、齐全，描述全面、深刻、准确，得3.1-

4.5分；B.内容基本齐全，但未作深度分析，得1.6-

3分；C.内容欠缺、不完整，存在不合理部分，得0.1-

1.5分；D.未提供者得0分。

4.售后保障措施（4.5分）

A.内容完整、齐全，描述全面、深刻、准确，得3.1-

4.5分；B.内容基本齐全，但未作深度分析，得1.6-

3分；C.内容欠缺、不完整，存在不合理部分，得0.1-

1.5分；D.未提供者得0分。

4 业绩

供应商提供2020年1月至今类似采购合同业绩的，一项得3分，满分3

分。

证明材料：提供合同复印件加盖公章，不提供不得分。

3

5 项目报价
满足磋商文件要求且最终报价最低的报价为基准价，

价格项得分=（基准价／报价）×价格权值×100
30

（4）更正事项：合同条款（P59）

更正内容：

7 是否接受联合体、转包、分包 本项目接受联合体，允许转包、分包

现变更为：

7 是否接受联合体、转包、分包 本项目不接受联合体，不允许转包、分包

（5）更正事项：资格性审查表（P34）

更正内容：乙方在海南省内设有售后服务地点（ 

），仪器出现故障时，乙方得到通知后两小时内响应，六小时内派维修人员到

达用户现场维修。

Administrator
8-7



现变更为：乙方具备在合同签署地完成售后服务的能力，仪器出现故障时，

乙方得到通知后两小时内响应，六小时内派维修人员到达用户现场维修。

四、更正日期：2023年11月16日

五、其他补充事宜：无

六、联系方式：

1.采购人信息

名    称：海南省人民检察院

地    址：海南省海口市美兰区国兴大道美祥横路

联系方式：方先生0898-65315396

2.采购代理机构信息

采购代理机构名称：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

地  址：海南省海口市兴丹路学苑公寓A座B202房

联系方式：汪工0898-68640662

3.项目联系方式

项目联系人：汪工  

电   话：0898-68640662

Administrator
8-8


